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KOMPOSTBEHALLARE

TEST

OMONTERADE

Pris, cirka

Stomme och montering

Volym

Avfallsvolym i borjan av testet
Kompostvolym i slutet av testet
Volymminskning

Genomsnittlig fukthalt

Betyg
Montering
Pafylining och omrérning

Miljdmarkt
Héjd

Material

Vinterisolering

Ovrigt

1600:—

Stockliknande
element som
monteras ihop.

380 I

380 |
1451
62 %

58,8 %

3,8
4,2

Nej

90 cm
Atervinningsbar
polyetenplast.

40 mm polystyren
innanfor ytter-
stommen.

Kan utékas med

95 | med ytterligare
stockelement.

Vad sager tabellen?

Testet ar utfért av TTS-institu-
tet i Finland.

Betyg: Betyg i medeltal for
montering respektive pafyll-

ning och omrérning. Betyg i

Pris, cirka: Har inhamtats fran
tillverkare och aterforsaljare
under juni 2003.

skala 1-5, dar 5 ar bast.

Miljomarkt: Tillverkarens

uppgift.

Volymminskning: Visar hur
effektiv komposteringen ar. Ju
stérre minskning desto battre.

Genomsnittlig fukthalt: Kom-
postmassans fuktighet. Idealet
ar 50-60 procents fuktighet.

Material: Tillverkarens upp-
gift.

Vinterisolering: Tillverkarens
uppgift.

Grona Johanna
1695:—

Plastringar som
monteras ihop,
vinterisolering
som trés utanpa.

3001

300 |
130 |
57 %

58,2 %

3,2
4,0

Nordiskt miljdmarke
95 cm

Atervinningsbar
polyetenplast.

10 mm skummad
polyeten.

isolering.
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Biokub gav den effekti-
vaste komposteringen.
Ska komposten sta i ett

FARDIGMONTERADE

3. Cipax
3500:—

Fardigmonterad.
Plaststomme med
ett védggstycke som
gar att ta bort.

2501

250 |
1151
54 %

57,1 % MLLYT

4,2
Nordiskt miljomarke
100 cm
Polyetenplast.

70 mm polystyren
innanfor ytter-
stommen.

Mellanlock ingar.

Kort om testet

la pa, réra om i och tém-
ma behallaren. Biokub
och Grona Johanna kraver

3650:—

Fardigmonterad.
Plaststomme med
lock med gangjarn
upptill och témnings-
lucka nertill som

gar att ta bort.

2201

220 |
93 |
58 %

61,5 %

3,7

Nordiskt miljdmarke
120 cm
UV-skyddad
polyetenplast.

60 mm polyuretan
innanfor ytter-
stommen.

Inbyggd termometer,
tdmningsslev och
kompoststro ingar.

5350:—

Fardigmonterad.
Roterande plast-
behallare i tva delar
pa metallstativ.

Polyetenplast och
forzinkade stalror.

70 mm expanderad
styren innanfor
ytterstommen.

Invandiga tappar
hindrar innehallet
att glida med vid
rotering.

Aterforsiljare
Biokub:

kallt klimat ar Cipax och
Corrcomp att foredra —
de har tjockast vinter-

Den som funderar pa att
képa kompostbehallare
bor ocksa tédnka pa om
man kan och vill montera
den sjalv, samt pa om det
ar viktigt att latt kunna fyl-

montering.

Corrocomp ar svarast att
fylla pa, réra om och tom-
ma. Cipax och Biokub var
mer latthanterliga i det
avseendet, enligt testets
férsdkspersoner.

San Sac AB 013-1304 20

Biolan:
K-Rauta 0920-23 3200

Cipax:
Kompostcenter 08-65507 50

Corrocomp:
Kompostcenter 08-65507 50

Grona Johanna:
Jorvik AB 031-28 3559
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Biokub: Behallaren plockas isar
eller lyfts upp. Det ena tar tid, det
andra ar mycket tungt. Men hela

innehallet blir till slut lattatkomligt.
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Gréna Johanna: Tva
luckor allra langst ner.
Eventuell vinterisolering
maste lyftas upp vid 6pp-
ning. Det gar ocksa att
plocka isar hela kompos-
ten nar den ska tdmmas.

Cipax: Vaggdelen tas Biolan: En ganska li- Corrocomp: En lucka per
loss och dras upp. Ger en  ten lucka langst ner. fack, men anda be-

stor 6ppning.

svarligast att fylla pa och
témma, enligt testet.
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